Kabupaten Ponorogo No. 2191 Tahun 2024. 

- Dalam Keputusan ini diatur: Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Ponorogo Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. H. Sugiri Sancoko, S.E.,M.M. dan Sdri. 

L i s d y a r i t a ,  S . H .  dengan perolehan suara sebanyak 300.790 (tiga ratus ribu 

tujuh ratus sembilan puluh) suara atau 54,16% (lima puluh empat koma enam 

belas persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Terpilih Kabupaten Ponorogo dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Ponorogo Tahun 2024. 

CATATAN: